بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ 4/ مئی 2004 بمطابق 13 ربیع الاول 1425 ہجری بروز منگل بوقت صبح دس بجکر پچپن منٹ پر زیر

صدارت جناب اسپیکر الحاج جمال شاہ کا کڑ بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

جناب اسپیکر: السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔

تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

مولانا عبدالمتمین آخوندزادہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ